

---

Arkivkode:

Saksnr.: 2015/6443

---

Fakultetsstyresak:

**Orienteringssaker**

Møte: 11.juni 2015

---

---

## **UNDERVISNINGSPRISEN – ØKING AV PRISPENGER**

---

Foreleserprisen har vært utdelt ved fakultetet hvert år siden studieåret 95/96. Det er Realistutvalget som har ansvar for tildeling av prisen, mens fakultetet er involvert i det praktiske i forbindelse med tildeling og kunngjøring. Fakultetet har også satt av en fast sum hvert år som tildeles den foreleseren som får tildelt prisen, størrelsen på beløpet bestemmes av Fakultetsstyret. Størrelsen på prisen økte fra 25 000 kroner til 30 000 kroner i 2007, siden da har den ikke vært endret.

I inneværende semester har Realistutvalget revidert statuttene for prisen, og har endret navn fra foreleserpris til undervisningspris. Tanken er at det ikke nødvendigvis trenger å være en enkelt foreleser som tildeles prisen, men like gjerne en undervisningsgruppe, team eller andre som har gjort en særlig innsats for undervisning ved fakultetet.

I forbindelse med revidering av statuttene, og det at prispengene ikke har vært regulert siden 2007, ønsker dekanen at prispengene økes til kroner 50 000.

Begrunnelsen fra studentene: (hentet fra referat i Realistutvalget):

*Navnet skal forandres fra «Foreleserprisen» til «Undervisningsprisen», deriblant også tittelen «foreleser» byttes ut med «underviser.» Ifølge de gamle statuttene var det mulig å nominere kandidater kun som en enkelt underviser, men herved skal det også være mulig å nominere en undervisningsgruppe bestående av flere undervisere. Sistnevnte endringen skyldes at MatNat har gode undervisningsgrupper, som aldri har fått muligheten til å kunne vinne prisen. Det har også blitt innført et nytt statutt, som gir tidligere prisvinnere muligheten til å kunne vinne prisen mer enn én gang. Tidligere prisvinnere kan vinne igjen, dersom det har gått 5 år siden prisvinnerne vant sist. Dette er mulig forutsatt at prisvinnerne viser en annen utmerket prestasjon, enn det som prisvinnerne vant prisen for sist gang. Også sammenlignet med de gamle statuttene, hvor én kandidat ble nominert fra hvert enkelt institutt, skal det nå nomineres én kandidat fra hvert programområde. Det finnes nemlig flere enn ett programområde ved enkelte institutter på MatNat, og dermed er det viktig at alle programområdene får muligheten til å nominere én kandidat til Undervisningsprisen. I prinsippet skal nominasjonene, og begrunnelsene, sendes til fagutvalgene ved instituttene. Hvert fagutvalg nominerer da én kandidat, og videresender informasjonen til priskomiteén. Dersom et gitt programområde ikke har et eget fagutvalg, og ikke kan ta ansvaret for nominasjonsprosessen sin, kan RU på selvstendig grunnlag ta ansvaret for dette. I tillegg har det blitt innført et nytt statutt til, som gir priskomiteén ansvaret for å synliggjøre de nominerte kandidatene, hvor en slik synliggjørelse må finne sted senest én måned før prisutdelingen».*

De nye statuttene finnes på: <http://ru.uib.no/statutter/#foreleserprisen>

04.06.15

Eli Neshavn Høie